
Produse Bucatarie  
 - RO - RON

 

Salate si Garnituri
   Piure cu trufe (150.0 g) 18 RON

Poveste: Piure cu trufe

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 680.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 46.0,GLUCIDE: 
62.0,FIBRE: 8.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1020.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 
94.0,FIBRE: 12.0,SARE: 45.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,unt,-lactate lapte,salsa tartufata,sare,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Salata de rosii cu branza feta (150.0 g) 16 RON

Poveste: Salata de rosii cu branza feta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 334.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
8.0,FIBRE: 2.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 501.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 45.0,GLUCIDE: 
12.0,FIBRE: 4.0,SARE: 27.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rosii,branza feta,ulei de masline,sare,oregano

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Orez salbatic (150.0 g) 15 RON

Poveste: Orez salbatic

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 837.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 56.0,GLUCIDE: 
66.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1255.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 84.0,GLUCIDE: 
99.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: orez salbatic,parmezan,ceapa,unt,ulei de masline

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   
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   Cartofi prajiti dulci cu parmezan si usturoi (150.0 g) 18 RON

Poveste: Cartofi prajiti dulci cu parmezan si usturoi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 233.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
36.0,FIBRE: 5.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 350.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
54.0,FIBRE: 8.0,SARE: 12.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi dulci,parmezan,sare,usturoi,verdeturi aromatice

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Cartofi Wedges (150.0 g) 12 RON

Poveste: Cartofi Wedges

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 387.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 
52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 4.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 580.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
78.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 5.0

Ingrediente: cartofi wedges

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Salata rucola cu rosii cherry si parmezan (150.0 g) 18 RON

Poveste: Salata rucola cu rosii cherry si parmezan

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 281.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 1.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 421.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 1.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rucola,rosii cherrry sanmarzano,parmezan,crema de otet balsamic,ulei de masline,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Salata verde (150.0 g) 15 RON

Poveste: Salata verde

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 169.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 5.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 254.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 
21.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salata romana, iceberg,-fructe lamaie,suc lamaie,ulei de masline,sare
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 Contine: Alergeni * :  ,   

   Piure de Cartofi (150.0 g) 12 RON

Poveste: Piure de Cartofi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 333.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
61.0,FIBRE: 7.0,SARE: 21.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 500.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
92.0,FIBRE: 11.0,SARE: 32.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,-lactate lapte,unt,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Legume la cuptor (150.0 g) 20 RON

Poveste: Legume la cuptor

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 331.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 5.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 496.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 
27.0,FIBRE: 7.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: dovlecel,vinete,ardei galben rosu verde,ceapa rosie,ciuperci,ulei de masline,sos soya

 Contine: Alergeni * : Soia și produse derivate ,   

 

Burgers
   Burger Garrison (450.0 g) 48 RON

Poveste: Burger Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 335.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 
19.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1507.0,PROTEINE: 56.0,LIPIDE: 117.0,GLUCIDE: 
86.0,FIBRE: 1.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 5.0

Ingrediente: chifla brioche,cartofi wedges,burger black angus,maioneza,rosii,castraveti 
murati,rucola,sos BBQ,ketchup,sos sriracha 

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Țelină și produse 
derivate , acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

   Cheesburger in stil Garrison cu cartofi dulci (500.0 g) 56 RON
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Poveste: Cheesburger in stil Garrison cu cartofi dulci

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 250.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1252.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 98.0,GLUCIDE: 
51.0,FIBRE: 6.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: chifla brioche,burger black angus,cartofi dulci,maioneza,salata romana, iceberg,sos 
cheddar,ceapa crispy,ketchup,sos sriracha 

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Gluten,Țelină și 
produse derivate,Lapte și produse derivate , acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

 

Toppings Extra
   Salam ventricina 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Salam ventricina 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 359.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 180.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salam picant , ventricina , napoli

 Contine: Alergeni * :  , acid ascorbic  

   Unt 20gr (20.0 g) 5 RON

Poveste: Unt 20gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 717.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 81.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 143.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Trufe 5g (5.0 g) 5 RON
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Poveste: Trufe 5g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 125.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 6.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salsa tartufata

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Bacon 50 gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Bacon 50 gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 415.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 38.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 208.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bacon

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate , acid ciclamic și sărurile sale de Na și Ca 
(ciclamat de sodiu, ciclamat de calciu),caragenan,nitrit de sodiu  

   Sos cesar/kg (999999.0 g) 0 RON

Poveste: Sos cesar/kg

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 7013.0,PROTEINE: 42.0,LIPIDE: 746.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 2.0,SARE: 43.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,parmezan,ulei de masline,capere,ansoa

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Lapte și produse 
derivate,Pește și produse derivate ,   

   Mozzarella Buffalo 125gr (125.0 g) 15 RON

Poveste: Mozzarella Buffalo 125gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 318.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 398.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mozzarella buffalo/ in zer/ clasic
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Ou 1buc (50.0 g) 5 RON

Poveste: Ou 1buc

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2860.0,PROTEINE: 240.0,LIPIDE: 238.0,GLUCIDE:
16.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1430.0,PROTEINE: 120.0,LIPIDE: 119.0,GLUCIDE: 
8.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua

 Contine: Alergeni * : Ouă și produse derivate ,   

   Dulceata de ardei iute (50.0 g) 9 RON

Poveste: Dulceata de ardei iute

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: dulceata de ardei iute 

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Parmezan 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Parmezan 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 398.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 29.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 199.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: parmezan

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Topping rosii cherry 50gr (50.0 g) 6 RON
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Poveste: Topping rosii cherry 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 25.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 12.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rosii cherrry sanmarzano

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Sos demiglace 50 gr (50.0 g) 8 RON

Poveste: Sos demiglace 50 gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 72.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 36.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: sos demiglace,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Crutoane (50.0 g) 5 RON

Poveste: Crutoane

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 566.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 
111.0,FIBRE: 4.0,SARE: 60.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 283.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
56.0,FIBRE: 2.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: paine toast,sare,ulei de masline

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Chorizo 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Chorizo 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 426.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 36.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 213.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: carnati chorizo

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   
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   Sos Garlic mayo (999999.0 g) 0 RON

Poveste: Sos Garlic mayo

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 396.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 
7.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,usturoi

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Sos BBQ (50.0 g) 6 RON

Poveste: Sos BBQ

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 119.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 60.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
15.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: sos BBQ

 Contine: Alergeni * :  ,   

   sos honey mustard  (50.0 g) 6 RON

Poveste: sos honey mustard 

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 801.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 80.0,GLUCIDE: 
17.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 400.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 
9.0,FIBRE: 0.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,miere,mustar

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate , acid citric,beta-
caroten, amestec de caroteni,gumă de guar,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de 
sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)  

   Sos Cesar 50gr (50.0 g) 6 RON
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Poveste: Sos Cesar 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1259.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 134.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 629.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 67.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,parmezan,suc lamaie,capere,ansoa

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Lapte și produse 
derivate,Pește și produse derivate ,   

   Paine (130.0 g) 6 RON

Poveste: Paine

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 75.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 2.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 98.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 2.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,ulei de masline,sare,oregano

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Sos spicy mayo 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Sos spicy mayo 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1496.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 160.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 0.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 748.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 80.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,ketchup,sos sriracha 

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Țelină și produse 
derivate , acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

   Camembert 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Camembert 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 308.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 154.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: camembert
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Ketchup 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Ketchup 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 109.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
24.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 55.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
12.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ketchup

 Contine: Alergeni * : Țelină și produse derivate , acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

   Maioneza cu usturoi 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Maioneza cu usturoi 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1484.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 160.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 742.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 80.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 1.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: maioneza,sare,piper alb/ negru macinat,usturoi

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Branza feta 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Branza feta 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 264.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 132.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: branza feta

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Topping Inghetata 50gr (50.0 g) 7 RON
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Poveste: Topping Inghetata 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 259.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
27.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 25.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 130.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 13.0

Ingrediente: inghetata de fistic

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate , caragenan,gumă de carruba,gumă de guar  

   sos de merisoare (50.0 g) 8 RON

Poveste: sos de merisoare

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 573.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 
72.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 286.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
36.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: vin rosu/ alb,unt,merisoare deshidratate,zahar

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Sos sweetchilli 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Sos sweetchilli 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 145.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
36.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 73.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: sos chilli dulce

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Prosciutto cotto 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Prosciutto cotto 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 178.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 89.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: prosciutto cotto

 Contine: Alergeni * :  ,   
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   Creveti 120gr (120.0 g) 24 RON

Poveste: Creveti 120gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 106.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 127.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: creveti 16/20

 Contine: Alergeni * : Crustacee și produse derivate ,   

   Mortadella 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Mortadella 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 313.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 12.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 157.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mortadella

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Creveti 50gr (50.0 g) 12 RON

Poveste: Creveti 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 106.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 53.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: creveti 16/20

 Contine: Alergeni * : Crustacee și produse derivate ,   

   Ton 50gr (50.0 g) 12 RON

Poveste: Ton 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 144.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 39.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 72.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 20.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ton rosu
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 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Sos lemonbutter 50gr (50.0 g) 6 RON

Poveste: Sos lemonbutter 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 72.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 36.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: sos butterlemon,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Smantana 50g (50.0 g) 5 RON

Poveste: Smantana 50g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 279.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
13.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 140.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
7.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: smantana simpla/ pt frisca

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Sos Cheddar 50gr (50.0 g) 10 RON

Poveste: Sos Cheddar 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 100.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 50.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: sos cheddar

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Burratina 75gr (75.0 g) 15 RON

Poveste: Burratina 75gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : 
Declaratie nutritionala /portie : 

Ingrediente: burratina
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 Contine: Alergeni * :  ,   

   Sos Gorgonzola 50gr (50.0 g) 8 RON

Poveste: Sos Gorgonzola 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 324.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 162.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: smantana lichida gran cucina,camembert,gorgonzola,miere

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Soia și 
produse derivate , carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat acid de sodiu, sescvicarbonat 
de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat
tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),gumă de guar,lecitină  

   Prosciutto crudo 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Prosciutto crudo 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 246.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 123.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: prosciutto crudo feliat

 Contine: Alergeni * :  , nitrat de potasiu  

   Gorgonzola 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Gorgonzola 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 334.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 167.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: gorgonzola

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Mozzarella 100gr (100.0 g) 12 RON
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Poveste: Mozzarella 100gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 318.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 318.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

 

Aperitive
   Platou mezeluri (450.0 g) 61 RON

Poveste: Platou mezeluri

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 345.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 
23.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1552.0,PROTEINE: 82.0,LIPIDE: 89.0,GLUCIDE: 
103.0,FIBRE: 6.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: struguri,crackers,prosciutto cotto,prosciutto crudo feliat,salam milano/ sinaia,salam 
picant , ventricina , napoli

 Contine: Alergeni * : Gluten,Soia și produse derivate , nitrat de potasiu,nitrit de sodiu,acid 
ascorbic  

   Tartar de ton cu avocado cremos (250.0 g) 64 RON

Poveste: Tartar de ton cu avocado cremos

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 205.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 2.0,SARE: 20.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 512.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 5.0,SARE: 51.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,avocado guacamole,ton rosu,mango,ulei de masline,sare 
maldon,usturoi,piper alb/ negru macinat,ulei de susan

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,   

   Salata de vinete (999999.0 g) 25 RON
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Poveste: Salata de vinete

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 550.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 53.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 3.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,vinete coapte,maioneza,ulei floarea soarelui,sare,piper alb/ negru 
macinat

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Nachos Cheese (350.0 g) 35 RON

Poveste: Nachos Cheese

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 554.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
53.0,FIBRE: 10.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1940.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 
187.0,FIBRE: 35.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ceapa verde,chips tortilla,sos deep guacamole,bacon,sos cheddar

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate , acid ciclamic și sărurile sale de Na și Ca 
(ciclamat de sodiu, ciclamat de calciu),caragenan,nitrit de sodiu  

   Caracatita la gratar cu pesto cald, rosii cherry si usturoi (300.0 g) 95 RON

Poveste: Caracatita la gratar cu pesto cald, rosii cherry si usturoi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 118.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 353.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
12.0,FIBRE: 1.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: tentacule caracatita,rosii cherrry sanmarzano,rucola,ulei de masline,usturoi,busuioc

 Contine: Alergeni * : Moluște și produse derivate ,   

   Tortillas Worldcup bowl 150gr (150.0 g) 15 RON

Poveste: Tortillas Worldcup bowl 150gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 480.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
59.0,FIBRE: 7.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 720.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 37.0,GLUCIDE: 
89.0,FIBRE: 11.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: chips tortilla
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 Contine: Alergeni * :  ,   

   Caprese (280.0 g) 28 RON

Poveste: Caprese

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 214.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 599.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 
11.0,FIBRE: 2.0,SARE: 25.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rosii,mozzarella buffalo/ in zer/ clasic,ulei de masline,crema de otet 
balsamic,sare,busuioc

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Platou rece (999999.0 g) 89 RON

Poveste: Platou rece

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1647.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 150.0,GLUCIDE: 
55.0,FIBRE: 11.0,SARE: 36.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: ciabatta 120g,rosii cherrry sanmarzano,humus,branza Philadelphia,masline verzi 
negre,vinete coapte,ulei floarea soarelui,ceapa rosie,carnati chorizo,maioneza,sare,icre de 
stiuca,suc lamaie,ulei de masline,piper alb/ negru macinat,sos sriracha ,verdeturi aromatice

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Pește și produse derivate,Gluten,Muștar și 
produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Bruschete Garrison (350.0 g) 30 RON

Poveste: Bruschete Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 129.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 450.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 
13.0,FIBRE: 2.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,rosii,mozzarella buffalo/ in zer/ clasic,prosciutto crudo feliat,sare,ulei de
masline,usturoi,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate , nitrat de potasiu  

   Platou branzeturi  (400.0 g) 58 RON
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Poveste: Platou branzeturi 

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 387.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1547.0,PROTEINE: 91.0,LIPIDE: 98.0,GLUCIDE: 
73.0,FIBRE: 4.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: struguri,mozzarella buffalo/ in zer/ clasic,parmezan,camembert,crackers,gorgonzola

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Creveti crocanti cu sosuri delicioase (300.0 g) 42 RON

Poveste: Creveti crocanti cu sosuri delicioase

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 928.0,PROTEINE: 58.0,LIPIDE: 69.0,GLUCIDE: 
30.0,FIBRE: 2.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2784.0,PROTEINE: 173.0,LIPIDE: 206.0,GLUCIDE: 
91.0,FIBRE: 5.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,creveti 16/20,maioneza,pesmet panko,faina,sare,ketchup,sos sriracha ,piper alb/ 
negru macinat

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate,Crustacee și 
produse derivate,Gluten,Țelină și produse derivate , acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, 
difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, 
dihidrogeno-difosfat de calciu),acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

   Icre de stiuca (999999.0 g) 35 RON

Poveste: Icre de stiuca

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 933.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 100.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,ulei floarea soarelui,ceapa rosie,suc lamaie,icre de stiuca

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Selectie de mezeluri si branzeturi (650.0 g) 91 RON
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Poveste: Selectie de mezeluri si branzeturi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 423.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
11.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2752.0,PROTEINE: 174.0,LIPIDE: 194.0,GLUCIDE: 
70.0,FIBRE: 4.0,SARE: 22.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: struguri,mozzarella buffalo/ in zer/ 
clasic,parmezan,camembert,gorgonzola,mortadella,prosciutto cotto,salam picant , ventricina , 
napoli,prosciutto crudo feliat,salam milano/ sinaia,rucola,crackers

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Soia și produse derivate , nitrat de 
potasiu,nitrit de sodiu,acid ascorbic  

   Hummus cu chorizo prajit (300.0 g) 32 RON

Poveste: Hummus cu chorizo prajit

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 223.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 670.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 
54.0,FIBRE: 11.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,humus,carnati chorizo,sare,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Ouă și 
produse derivate ,   

   Branza cremoasa usor picanta (999999.0 g) 25 RON

Poveste: Branza cremoasa usor picanta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 777.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 74.0,GLUCIDE: 
12.0,FIBRE: 2.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: ciabatta 120g,branza Philadelphia,ulei de masline,sos sriracha ,verdeturi 
aromatice,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Creveti AOP (300.0 g) 49 RON
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Poveste: Creveti AOP

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 221.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 662.0,PROTEINE: 43.0,LIPIDE: 48.0,GLUCIDE: 
13.0,FIBRE: 2.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: creveti 16/20,ulei de masline,verdeturi aromatice,unt,usturoi,turmeric,sare,piper alb/ 
negru macinat,peperoncino

 Contine: Alergeni * : Crustacee și produse derivate,Lapte și produse derivate ,   

 

Salate
   Salata Cesar cu pui crocant (350.0 g) 35 RON

Poveste: Salata Cesar cu pui crocant

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 778.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 59.0,GLUCIDE: 
25.0,FIBRE: 2.0,SARE: 28.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2724.0,PROTEINE: 168.0,LIPIDE: 206.0,GLUCIDE: 
86.0,FIBRE: 8.0,SARE: 98.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,salata romana, iceberg,paine toast,piept de pui,maioneza,parmezan,sare,pesmet 
panko,suc lamaie,capere,ansoa,ulei de masline

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Pește și produse derivate,Ouă și 
produse derivate,Muștar și produse derivate , acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat 
trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-
difosfat de calciu)  

   Salata Rainbow cu prosciutto si branza de capra (300.0 g) 38 RON

Poveste: Salata Rainbow cu prosciutto si branza de capra

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 104.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 311.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 2.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mix salata,rosii cherrry sanmarzano,prosciutto crudo feliat,branza capra,concentrat 
crema rodii,susan,susan negru

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate , nitrat 
de potasiu  

   Salata Tonno (350.0 g) 49 RON
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Poveste: Salata Tonno

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 131.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
11.0,FIBRE: 1.0,SARE: 12.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 459.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
37.0,FIBRE: 3.0,SARE: 43.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ton rosu,mix salata,porumb,rosii cherrry sanmarzano,ulei de masline,suc lamaie

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Salata Garrison (350.0 g) 39 RON

Poveste: Salata Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 627.0,PROTEINE: 46.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
16.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 9.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2193.0,PROTEINE: 162.0,LIPIDE: 149.0,GLUCIDE: 
55.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 31.0

Ingrediente: pulpa de rata,salata romana, iceberg,rucola,maioneza,miere,mustar

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate , acid citric,beta-
caroten, amestec de caroteni,gumă de guar,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de 
sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)  
 

Breakfast Mic dejun
   Omleta cu branza din abundenta si rosii cherry (300.0 g) 26 RON

Poveste: Omleta cu branza din abundenta si rosii cherry

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1534.0,PROTEINE: 124.0,LIPIDE: 128.0,GLUCIDE:
10.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4602.0,PROTEINE: 373.0,LIPIDE: 384.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 0.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,rosii cherrry sanmarzano,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,branza 
feta,ulei floarea soarelui,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Scramble eggs cu carne de la oala  (999999.0 g) 38 RON

 Pagina 21/46



Poveste: Scramble eggs cu carne de la oala 

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4772.0,PROTEINE: 390.0,LIPIDE: 397.0,GLUCIDE: 
24.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,tochitura de porc,ulei floarea soarelui

 Contine: Alergeni * : Ouă și produse derivate ,   

   Mic dejun cu avocado (350.0 g) 29 RON

Poveste: Mic dejun cu avocado

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 899.0,PROTEINE: 72.0,LIPIDE: 74.0,GLUCIDE: 
8.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3148.0,PROTEINE: 251.0,LIPIDE: 259.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 2.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,ciabatta 120g,rosii cherrry sanmarzano,branza feta,avocado guacamole,ulei de 
masline

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Oua ochiuri cu chorizo (300.0 g) 28 RON

Poveste: Oua ochiuri cu chorizo

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1544.0,PROTEINE: 126.0,LIPIDE: 129.0,GLUCIDE:
8.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4631.0,PROTEINE: 379.0,LIPIDE: 386.0,GLUCIDE: 
25.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,ciabatta 120g,carnati chorizo,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Granola cu Iaurt, fructe de sezon si miere (300.0 g) 25 RON

Poveste: Granola cu Iaurt, fructe de sezon si miere

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 157.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
30.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 3.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 471.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
89.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 9.0

Ingrediente: iaurt,granola/ musli/ cereale,fructe de sezon,miere
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Alune de pădure (Corylus avellana),Arahide 
și produse derivate,Gluten,Soia și produse derivate , acid citric,dioxid de sulf  

   Oua in lipie (350.0 g) 29 RON

Poveste: Oua in lipie

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1345.0,PROTEINE: 110.0,LIPIDE: 108.0,GLUCIDE:
16.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4706.0,PROTEINE: 386.0,LIPIDE: 376.0,GLUCIDE: 
56.0,FIBRE: 3.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,prosciutto cotto,ardei galben rosu verde,lipie ierburi,mozzarella cantadora/ 
bergomilk/ razuita,rosii cherrry sanmarzano,rucola,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate ,   

   Oua Benedict cu sos olandez de casa (350.0 g) 30 RON

Poveste: Oua Benedict cu sos olandez de casa

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1349.0,PROTEINE: 107.0,LIPIDE: 113.0,GLUCIDE:
8.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4720.0,PROTEINE: 375.0,LIPIDE: 395.0,GLUCIDE: 
28.0,FIBRE: 1.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,chifla brioche,bacon,sos olandez,sare,chives,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate , acid ciclamic și 
sărurile sale de Na și Ca (ciclamat de sodiu, ciclamat de calciu),caragenan,nitrit de sodiu  

 

Supe Ciorbe
   Supa crema de cartofi cu bacon crocant si ulei de trufe (300.0 g) 27 RON

Poveste: Supa crema de cartofi cu bacon crocant si ulei de trufe

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 472.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 
40.0,FIBRE: 3.0,SARE: 17.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1415.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 92.0,GLUCIDE: 
119.0,FIBRE: 10.0,SARE: 51.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,paine toast,smantana lichida gran cucina,bacon,ceapa,unt,telina,sare,ulei de 
masline
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 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Țelină și produse derivate,Ouă și 
produse derivate,Soia și produse derivate , acid ciclamic și sărurile sale de Na și Ca (ciclamat de
sodiu, ciclamat de calciu),caragenan,nitrit de sodiu,carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat
acid de sodiu, sescvicarbonat de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat 
tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de 
calciu),gumă de guar,lecitină  

   Ciorba de Curcan (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de Curcan

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 560.0,PROTEINE: 34.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
58.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1959.0,PROTEINE: 118.0,LIPIDE: 81.0,GLUCIDE: 
201.0,FIBRE: 13.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,bagheta frantuzeasca,aripi curcan,morcov,ceapa,ardei galben rosu verde,smantana
simpla/ pt frisca,telina,condiment bors

 Contine: Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Lapte și produse derivate,Țelină și 
produse derivate ,   

   Ciorba de pui a la grec (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de pui a la grec

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1212.0,PROTEINE: 83.0,LIPIDE: 78.0,GLUCIDE: 
63.0,FIBRE: 4.0,SARE: 23.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4241.0,PROTEINE: 291.0,LIPIDE: 274.0,GLUCIDE: 
221.0,FIBRE: 13.0,SARE: 81.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,bagheta frantuzeasca,piept de pui,smantana simpla/ pt frisca,morcov,ceapa,ardei 
galben rosu verde,telina,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Lapte și produse derivate,Țelină și 
produse derivate ,   

   Ciorba de Spanac (350.0 g) 20 RON

Poveste: Ciorba de Spanac

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1081.0,PROTEINE: 78.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 
57.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3782.0,PROTEINE: 274.0,LIPIDE: 240.0,GLUCIDE: 
200.0,FIBRE: 16.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,bagheta frantuzeasca,spanac (congelat),morcov,ceapa,ardei galben rosu 
verde,telina,rosii conserva Divella

 Contine: Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Țelină și produse derivate ,   
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   Supa de pui cu galusti (350.0 g) 25 RON

Poveste: Supa de pui cu galusti

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 808.0,PROTEINE: 44.0,LIPIDE: 48.0,GLUCIDE: 
60.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2829.0,PROTEINE: 153.0,LIPIDE: 167.0,GLUCIDE: 
211.0,FIBRE: 13.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,bagheta frantuzeasca,morcov,ceapa,ulei de masline,telina,gris,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Țelină și produse derivate ,   

   Ciorba de porc ardeleneasca (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de porc ardeleneasca

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 366.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
63.0,FIBRE: 4.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1282.0,PROTEINE: 74.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
221.0,FIBRE: 15.0,SARE: 20.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,pulpa de porc,dovlecel,morcov,ceapa,telina,rosii conserva 
Divella,orez arborio/ risotto/ alb,pastarnac,ardei iute,condiment bors

 Contine: Alergeni * : Gluten,Țelină și produse derivate ,   

   Supa crema de rosii cu feta (300.0 g) 27 RON

Poveste: Supa crema de rosii cu feta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 419.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 
27.0,FIBRE: 1.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 3.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1257.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 92.0,GLUCIDE: 
80.0,FIBRE: 4.0,SARE: 46.0,ZAHAR: 8.0

Ingrediente: rosii conserva Divella,branza feta,paine toast,morcov,ceapa,unt,ulei de 
masline,sare,usturoi

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Ciorba Burta (350.0 g) 25 RON
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Poveste: Ciorba Burta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1389.0,PROTEINE: 87.0,LIPIDE: 96.0,GLUCIDE: 
64.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4860.0,PROTEINE: 303.0,LIPIDE: 337.0,GLUCIDE: 
224.0,FIBRE: 14.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,bagheta frantuzeasca,burta vita,morcov,smantana simpla/ pt 
frisca,ceapa,telina,ulei floarea soarelui,ardei iute,usturoi

 Contine: Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Lapte și produse derivate,Țelină și 
produse derivate ,   

   Bors de Peste (999999.0 g) 25 RON

Poveste: Bors de Peste

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 292.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
28.0,FIBRE: 3.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ardei iute,peste crap,morcov,ceapa,ardei galben rosu verde,orez arborio/ risotto/ 
alb,condiment bors,rosii conserva Divella,verdeturi aromatice,sare

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Ciorba zilei (999999.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba zilei

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 677.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 52.0,GLUCIDE: 
32.0,FIBRE: 6.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oase,pasta de tomate/ rosii pasate,carne de vita lucru,morcov,ceapa,mazare,fasole 
verde,telina,ulei floarea soarelui

 Contine: Alergeni * : Țelină și produse derivate ,   

   Supa crema de legume cu perisoare de soia (999999.0 g) 21 RON
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Poveste: Supa crema de legume cu perisoare de soia

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3398.0,PROTEINE: 97.0,LIPIDE: 55.0,GLUCIDE: 
614.0,FIBRE: 36.0,SARE: 64.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,cartofi,morcov,ceapa,orez arborio/ risotto/ alb,ulei floarea 
soarelui,ardei galben rosu verde,verdeturi aromatice

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Ciorba de perisoare (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de perisoare

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 458.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 
57.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1603.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 
199.0,FIBRE: 12.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,carne de vita lucru,morcov,ceapa,smantana simpla/ pt 
frisca,telina,ulei floarea soarelui,ardei iute,condiment bors,orez arborio/ risotto/ alb

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Țelină și produse derivate ,   

   Ciorba de Vacuta (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de Vacuta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 558.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 
61.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1952.0,PROTEINE: 61.0,LIPIDE: 93.0,GLUCIDE: 
213.0,FIBRE: 17.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,oase,pulpa de vita ,morcov,mazare,fasole verde,telina,ulei 
floarea soarelui,ceapa,ardei galben rosu verde,pasta de tomate/ rosii pasate,smantana simpla/ pt 
frisca,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Țelină și produse derivate,Gluten,Lapte și produse derivate ,   

   Ciorba Gulas (350.0 g) 25 RON
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Poveste: Ciorba Gulas

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 415.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
56.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1453.0,PROTEINE: 66.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 
197.0,FIBRE: 14.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 3.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,pulpa de vita ,rosii conserva Divella,morcov,ceapa,ardei galben 
rosu verde,telina,crema gulas dulce,pasta de tomate/ rosii pasate,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Gluten,Țelină și produse derivate ,   

   Ciorba de costita afumata (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de costita afumata

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 489.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 
58.0,FIBRE: 4.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1713.0,PROTEINE: 66.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 
204.0,FIBRE: 14.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,coaste de porc afumate,morcov,ceapa,ardei galben rosu 
verde,pasta de tomate/ rosii pasate,telina,ardei iute,ulei floarea soarelui

 Contine: Alergeni * : Gluten,Țelină și produse derivate ,   

   Supa Chicken Laksa Asian (350.0 g) 25 RON

Poveste: Supa Chicken Laksa Asian

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 145.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 3.0,SARE: 45.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 506.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 
35.0,FIBRE: 10.0,SARE: 156.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ceapa verde,pui intreg,Noodless pasta,-lapte de cocos/ migdale/,baby 
spanac,Lemongrass,ardei iute,Ghimbir,ulei de susan

 Contine: Alergeni * : Gluten,Semințe de susan și produse derivate,Migdale (Amygdalus 
communis L.) , gumă de guar,gumă de xantan  

   Ciorba de Fasole cu Afumatura (350.0 g) 25 RON
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Poveste: Ciorba de Fasole cu Afumatura

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 402.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
59.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1405.0,PROTEINE: 51.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 
207.0,FIBRE: 17.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,ardei iute/ capia in otet,ciolan porc afumat,morcov,ceapa,fasole 
boabe,ardei galben rosu verde,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid citric  

 

Paste Risotto
   Carbonara (300.0 g) 35 RON

Poveste: Carbonara

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1605.0,PROTEINE: 128.0,LIPIDE: 124.0,GLUCIDE:
33.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4815.0,PROTEINE: 385.0,LIPIDE: 371.0,GLUCIDE: 
98.0,FIBRE: 9.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: oua,spaghete,guanciale,parmezan,pecorino romano/ primo sale,piper alb/ negru 
macinat

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate ,   

   Pesto pasta (999999.0 g) 33 RON

Poveste: Pesto pasta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 893.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 
84.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: penne,parmezan,busuioc,muguri de pin,ulei de masline,sare,piper alb/ negru 
macinat,usturoi

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Pasta AOP (300.0 g) 29 RON
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Poveste: Pasta AOP

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 242.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 2.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 725.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 
79.0,FIBRE: 6.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: spaghete,rosii cherrry sanmarzano,ulei de masline,verdeturi 
aromatice,usturoi,peperoncino

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Quatro formaggi pasta (300.0 g) 40 RON

Poveste: Quatro formaggi pasta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 370.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
24.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1111.0,PROTEINE: 59.0,LIPIDE: 63.0,GLUCIDE: 
73.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 3.0

Ingrediente: parmezan,tagliattele,smantana lichida gran cucina,camembert,gorgonzola

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Soia și 
produse derivate , carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat acid de sodiu, sescvicarbonat 
de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat
tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),gumă de guar,lecitină  

   All*Amatriciana (300.0 g) 34 RON

Poveste: All*Amatriciana

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 196.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
23.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 1.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 587.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
70.0,FIBRE: 6.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 2.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: spaghete,guanciale,rosii conserva Divella,pecorino romano/ primo sale,vin rosu/ alb

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate ,   

   Gnocchi in sos rosu la cuptor (300.0 g) 35 RON
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Poveste: Gnocchi in sos rosu la cuptor

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 277.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
16.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 830.0,PROTEINE: 53.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 
48.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 3.0

Ingrediente: gnocchi,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,rosii conserva Divella,parmezan

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate ,   

   Paste cu pui la cuptor (999999.0 g) 37 RON

Poveste: Paste cu pui la cuptor

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1290.0,PROTEINE: 76.0,LIPIDE: 71.0,GLUCIDE: 
86.0,FIBRE: 4.0,SARE: 69.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,piept de pui,smantana lichida gran 
cucina,penne,parmezan,ciuperci,rosii conserva Divella,usturoi

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Soia și 
produse derivate , carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat acid de sodiu, sescvicarbonat 
de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat
tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),gumă de guar,lecitină  

   Risotto cu creveti si sofran (350.0 g) 45 RON

Poveste: Risotto cu creveti si sofran

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 306.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1071.0,PROTEINE: 60.0,LIPIDE: 51.0,GLUCIDE: 
91.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: creveti 16/20,orez arborio/ risotto/ alb,ceapa,vin rosu/ alb,parmezan,unt,ulei de 
masline,pasta sofran

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Crustacee și produse derivate ,   

   Garrison pasta (350.0 g) 45 RON
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Poveste: Garrison pasta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 283.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
23.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 990.0,PROTEINE: 74.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 
81.0,FIBRE: 0.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 3.0

Ingrediente: creveti 16/20,tagliattele,smantana lichida gran cucina,rosii cherrry 
sanmarzano,parmezan,usturoi,alexandrion/ metaxa 5 stele

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Crustacee și produse derivate,Gluten,Ouă și 
produse derivate,Soia și produse derivate , carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat acid 
de sodiu, sescvicarbonat de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, 
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),gumă de 
guar,lecitină  

   Risotto cu trufe (300.0 g) 38 RON

Poveste: Risotto cu trufe

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 534.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 37.0,GLUCIDE: 
34.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1602.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 111.0,GLUCIDE: 
102.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: parmezan,orez arborio/ risotto/ alb,ceapa,vin rosu/ alb,ulei de masline,salsa 
tartufata,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   All*Arrabbiata (300.0 g) 30 RON

Poveste: All*Arrabbiata

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 193.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 579.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
86.0,FIBRE: 4.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: penne,rosii cherrry sanmarzano,rosii conserva Divella,ulei de masline,usturoi,ardei 
iute,busuioc

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Gnocchi cu rata (300.0 g) 38 RON
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Poveste: Gnocchi cu rata

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 402.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 0.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 2.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1206.0,PROTEINE: 49.0,LIPIDE: 91.0,GLUCIDE: 
55.0,FIBRE: 0.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 5.0

Ingrediente: gnocchi,pulpa de rata,smantana lichida gran cucina,parmezan,unt,vin rosu/ alb,rosii 
cherrry sanmarzano,usturoi

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Soia și 
produse derivate , carbonați de sodiu (carbonat de sodiu, carbonat acid de sodiu, sescvicarbonat 
de sodiu),difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat
tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),gumă de guar,lecitină  

 

Desert
   Creme Brulee 200gr (200.0 g) 24 RON

Poveste: Creme Brulee 200gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1164.0,PROTEINE: 25.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 
115.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 110.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2328.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 130.0,GLUCIDE: 
230.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 219.0

Ingrediente: creme brulee,zahar brun

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Lavacake cu inghetata de fistic by Garrison (280.0 g) 28 RON

Poveste: Lavacake cu inghetata de fistic by Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1255.0,PROTEINE: 90.0,LIPIDE: 99.0,GLUCIDE: 
30.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 7.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3513.0,PROTEINE: 251.0,LIPIDE: 276.0,GLUCIDE: 
83.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 20.0

Ingrediente: oua,inghetata de fistic,faina,ciocolata neagra,unt,zahar pudra

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Gluten , 
caragenan,gumă de carruba,gumă de guar,acid ascorbic  

   Delice by Garrison (250.0 g) 25 RON
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Poveste: Delice by Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : 
Declaratie nutritionala /portie : 

Ingrediente: Delice by Garrison

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Tiramisu (250.0 g) 28 RON

Poveste: Tiramisu

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1024.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
135.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2560.0,PROTEINE: 31.0,LIPIDE: 108.0,GLUCIDE: 
338.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: tiramisu

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Tort Crazy Mango (300.0 g) 30 RON

Poveste: Tort Crazy Mango

Declaratie nutritionala /100.0 g : 
Declaratie nutritionala /portie : 

Ingrediente: Crazy mango

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Portokalopita by Garrison (200.0 g) 22 RON

Poveste: Portokalopita by Garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1032.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 75.0,GLUCIDE: 
46.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 1.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2063.0,PROTEINE: 126.0,LIPIDE: 149.0,GLUCIDE: 
92.0,FIBRE: 4.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 2.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: oua,-fructe portocale,iaurt,zahar,foi placinta,ulei floarea soarelui,praf de 
copt,scortisoara,esenta vanilie

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate , benzoat de 
sodiu,caramel simplu  

   Profiterol cu crema de fistic si insertie de zmeura (999999.0 g) 28 RON
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Poveste: Profiterol cu crema de fistic si insertie de zmeura

Declaratie nutritionala /100.0 g : 
Declaratie nutritionala /portie : 

Ingrediente: 

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Cheesecake garrison (180.0 g) 25 RON

Poveste: Cheesecake garrison

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1783.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 125.0,GLUCIDE: 
142.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3210.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 225.0,GLUCIDE: 
255.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: Cheescake

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate ,   

   Panna Cotta (999999.0 g) 25 RON

Poveste: Panna Cotta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1396.0,PROTEINE: 69.0,LIPIDE: 82.0,GLUCIDE: 
133.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: panna cotta

 Contine: Alergeni * : Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

 

DecembrieBuc
   Placinta cu dovleac (999999.0 g) 14 RON

Poveste: Placinta cu dovleac

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 857.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 41.0,GLUCIDE: 
89.0,FIBRE: 7.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,dovleac,faina,zahar,-lactate lapte,zahar pudra,gris,scortisoara
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 Contine: Alergeni * : Ouă și produse derivate,Gluten,Lapte și produse derivate , acid ascorbic

   Platou Traditional by Garrison 450gr. (999999.0 g) 50 RON

Poveste: Platou Traditional by Garrison 450gr.

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1439.0,PROTEINE: 74.0,LIPIDE: 117.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: toba de porc,telemea de vaca,jumari,lebar/caltabos,ardei galben rosu verde,ceapa 
rosie,sunculita de porc,sorici de porc

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Salata cu jumari de rata (999999.0 g) 38 RON

Poveste: Salata cu jumari de rata

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 421.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 1.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 5.0

Ingrediente: rucola,pulpa de rata,rosii cherrry sanmarzano,otet balsamin,ulei de masline

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Sarmale Traditionale cu mamaliguta (999999.0 g) 35 RON

Poveste: Sarmale Traditionale cu mamaliguta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 478.0,PROTEINE: 31.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 
32.0,FIBRE: 9.0,SARE: 17.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: varza murata,carne de vita lucru,smantana simpla/ pt frisca,ardei iute/ capia in 
otet,ceapa,pasta de tomate/ rosii pasate,ulei floarea soarelui,orez arborio/ risotto/ 
alb,cimbrisor,piper alb/ negru macinat,sare,foi de dafin

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate , acid citric  

   Ciolan de porc cu varza calita (999999.0 g) 70 RON
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Poveste: Ciolan de porc cu varza calita

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2266.0,PROTEINE: 104.0,LIPIDE: 189.0,GLUCIDE: 
17.0,FIBRE: 10.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: ciolan porc precopt,varza murata,ceapa,rosii conserva Divella

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Tochitura de porc Traditionala cu mamaliguta (999999.0 g) 40 RON

Poveste: Tochitura de porc Traditionala cu mamaliguta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1130.0,PROTEINE: 56.0,LIPIDE: 83.0,GLUCIDE: 
39.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: tochitura de porc,malai,unt,sare

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Cozonac 120gr (999999.0 g) 10 RON

Poveste: Cozonac 120gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1023.0,PROTEINE: 38.0,LIPIDE: 66.0,GLUCIDE: 
83.0,FIBRE: 5.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: oua,faina,sambure nuca,zahar,-lactate lapte,ulei floarea soarelui,unt,cacao,zahar 
vanilat,drojdie seaca instant,esenta vanilie,scortisoara

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Gluten , benzoat de 
sodiu,caramel simplu,acid ascorbic  

   Salata de muraturi (999999.0 g) 15 RON

Poveste: Salata de muraturi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 27.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 2.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: muraturi asortate
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 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Țelină și produse derivate ,   

   Paine taraneasca pe vatra (999999.0 g) 8 RON

Poveste: Paine taraneasca pe vatra

Declaratie nutritionala /100.0 g : 
Declaratie nutritionala /portie : 

Ingrediente: ciabatta 120g

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Cotlet de porc cu os si cartofi copti cu rozmarin (999999.0 g) 47 RON

Poveste: Cotlet de porc cu os si cartofi copti cu rozmarin

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 385.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
88.0,FIBRE: 11.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,tomahawk porc marinat

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Fasole batuta si zacusca (999999.0 g) 20 RON

Poveste: Fasole batuta si zacusca

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 246.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 3.0,GLUCIDE: 
38.0,FIBRE: 17.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,fasole boabe,zacusca,usturoi

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Cozonac 1.1kg (999999.0 g) 0 RON

Poveste: Cozonac 1.1kg

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 10228.0,PROTEINE: 380.0,LIPIDE: 658.0,GLUCIDE: 
826.0,FIBRE: 48.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: oua,faina,sambure nuca,zahar,-lactate lapte,ulei floarea soarelui,unt,cacao,zahar 
vanilat,drojdie seaca instant,esenta vanilie,scortisoara
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Gluten , benzoat de 
sodiu,caramel simplu,acid ascorbic  

   Scaricica de porc la cuptor cu sos dulce afumat (999999.0 g) 58 RON

Poveste: Scaricica de porc la cuptor cu sos dulce afumat

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1770.0,PROTEINE: 99.0,LIPIDE: 136.0,GLUCIDE: 
37.0,FIBRE: 3.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: coaste

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Placinta cu mere (999999.0 g) 14 RON

Poveste: Placinta cu mere

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1075.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 56.0,GLUCIDE: 
109.0,FIBRE: 165.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,-fructe mere,faina,zahar,ulei floarea soarelui,-lactate lapte,zahar 
pudra,gris,scortisoara

 Contine: Alergeni * : Ouă și produse derivate,Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic

   Ciorba de Fasole cu ciolan afumat (350.0 g) 25 RON

Poveste: Ciorba de Fasole cu ciolan afumat

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 402.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
59.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1405.0,PROTEINE: 51.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 
207.0,FIBRE: 17.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: bagheta frantuzeasca,ardei iute/ capia in otet,ciolan porc afumat,morcov,ceapa,fasole 
boabe,ardei galben rosu verde,ardei iute

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid citric  

   Salata de Icre (999999.0 g) 35 RON
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Poveste: Salata de Icre

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 933.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 100.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciabatta 120g,ulei floarea soarelui,ceapa rosie,suc lamaie,icre de stiuca

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

 

Carne pe Bune
   Ciolan de porc BBQ gatit lent (999999.0 g) 75 RON

Poveste: Ciolan de porc BBQ gatit lent

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2263.0,PROTEINE: 105.0,LIPIDE: 189.0,GLUCIDE: 
18.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciolan porc precopt,rucola,sos BBQ

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Aripioare de pui lipicioase (350.0 g) 35 RON

Poveste: Aripioare de pui lipicioase

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 262.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 918.0,PROTEINE: 65.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 
14.0,FIBRE: 4.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: aripioare de pui,susan,sos chilli dulce,sos teriaky

 Contine: Alergeni * : Semințe de susan și produse derivate ,   

   Vita asiatica cu orez salbatic (400.0 g) 75 RON
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Poveste: Vita asiatica cu orez salbatic

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 202.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 808.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 29.0,GLUCIDE: 
115.0,FIBRE: 5.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: vrabioara de vitel,morcov,ardei galben rosu verde,orez salbatic,sos chilli 
dulce,parmezan,sos soya,unt,verdeturi aromatice

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Soia și produse derivate ,   

   Ciolan de curcan afumat cu cartofi si usturoi (999999.0 g) 79 RON

Poveste: Ciolan de curcan afumat cu cartofi si usturoi

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1330.0,PROTEINE: 153.0,LIPIDE: 50.0,GLUCIDE: 
46.0,FIBRE: 4.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciolan de curcan,cartofi pai,usturoi,verdeturi aromatice

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Arracherra de vita cu rucola (300.0 g) 75 RON

Poveste: Arracherra de vita cu rucola

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 562.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 471.0,GLUCIDE: 
47.0,FIBRE: 5.0,SARE: 55.0,ZAHAR: 63.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1687.0,PROTEINE: 145.0,LIPIDE: 1412.0,GLUCIDE: 
142.0,FIBRE: 16.0,SARE: 166.0,ZAHAR: 190.0

Ingrediente: arrachera carne marinata de vita,rosii cherrry sanmarzano,rucola,parmezan,ulei de 
masline,baby spanac,sare,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Antricot de vita Uruguay gatit lejer cu unt si cimbrisor (350.0 g) 139 RON

Poveste: Antricot de vita Uruguay gatit lejer cu unt si cimbrisor

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 693.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 639.0,GLUCIDE: 
64.0,FIBRE: 7.0,SARE: 74.0,ZAHAR: 87.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2425.0,PROTEINE: 221.0,LIPIDE: 2236.0,GLUCIDE: 
224.0,FIBRE: 25.0,SARE: 260.0,ZAHAR: 304.0

Ingrediente: antricot de vita,unt,usturoi,sare,cimbrisor
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Vrabioara de vitel Argentina cu sos Asiatic si orez salbatic (350.0 g) 75 RON

Poveste: Vrabioara de vitel Argentina cu sos Asiatic si orez salbatic

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 194.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
31.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 680.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 22.0,GLUCIDE: 
110.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: vrabioara de vitel,orez salbatic,vin rosu/ alb,unt,sos teriaky

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Cowboy steak by Garrison 2/3pers. (100.0 g) 30 RON

Poveste: Cowboy steak by Garrison 2/3pers.

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 337.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 337.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cowboy steak de vita dry aged congelat,sare maldon,cimbrisor

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Tomahawk de porc cu cartofi wedges si sos spicy mayo (500.0 g) 49 RON

Poveste: Tomahawk de porc cu cartofi wedges si sos spicy mayo

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 162.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
9.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 809.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 
47.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 3.0

Ingrediente: tomahawk porc marinat,cartofi wedges,maioneza,rucola,ulei floarea soarelui,sos 
sriracha 

 Contine: Alergeni * : Muștar și produse derivate,Ouă și produse derivate ,   

   Pulpa de rata cu orez salbatic si dulceata de ardei iute (400.0 g) 59 RON
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Poveste: Pulpa de rata cu orez salbatic si dulceata de ardei iute

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 812.0,PROTEINE: 68.0,LIPIDE: 48.0,GLUCIDE: 
28.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 13.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3248.0,PROTEINE: 270.0,LIPIDE: 192.0,GLUCIDE: 
113.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 51.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: pulpa de rata,orez salbatic,dulceata de ardei iute ,parmezan,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Coaste de porc in sos de mustar si porumb aromat (450.0 g) 60 RON

Poveste: Coaste de porc in sos de mustar si porumb aromat

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 449.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
33.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2020.0,PROTEINE: 103.0,LIPIDE: 115.0,GLUCIDE: 
147.0,FIBRE: 8.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: coaste,porumb,sos BBQ,rucola

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Aripioare pui usturoiate cu cartofi prajiti (999999.0 g) 39 RON

Poveste: Aripioare pui usturoiate cu cartofi prajiti

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 0.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 925.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 53.0,GLUCIDE: 
45.0,FIBRE: 4.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: aripioare de pui,cartofi pai,verdeturi aromatice,usturoi

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Ciolan de miel cu piure aromatizat si sos de merisoare (450.0 g) 95 RON

Poveste: Ciolan de miel cu piure aromatizat si sos de merisoare

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 304.0,PROTEINE: 25.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
25.0,FIBRE: 2.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1368.0,PROTEINE: 112.0,LIPIDE: 74.0,GLUCIDE: 
114.0,FIBRE: 11.0,SARE: 31.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,ciolan de miel,-lactate lapte,merisoare deshidratate,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   
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   Snitel din piept de pui in crusta aromatizata si parmezan (250.0 g) 38 RON

Poveste: Snitel din piept de pui in crusta aromatizata si parmezan

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 893.0,PROTEINE: 71.0,LIPIDE: 59.0,GLUCIDE: 
33.0,FIBRE: 1.0,SARE: 52.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2233.0,PROTEINE: 178.0,LIPIDE: 146.0,GLUCIDE: 
82.0,FIBRE: 3.0,SARE: 130.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,piept de pui,pesmet panko,faina,parmezan

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate , acid 
ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat 
tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu)  

   Muschi de vita Argentina cu crema de cartofi cu trufe si sos de vin rosu (350.0 g) 94 RON

Poveste: Muschi de vita Argentina cu crema de cartofi cu trufe si sos de vin rosu

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 196.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
13.0,FIBRE: 2.0,SARE: 43.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 685.0,PROTEINE: 70.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 
44.0,FIBRE: 6.0,SARE: 150.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: muschi de vita,cartofi,salsa tartufata,sos demiglace,unt

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten ,   

   Ceafa porc slow cooked sos demidulce cartofi picanti (400.0 g) 48 RON

Poveste: Ceafa porc slow cooked sos demidulce cartofi picanti

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 250.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 
9.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 999.0,PROTEINE: 58.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 
37.0,FIBRE: 4.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: ceafa de porc,cartofi,sos verde tabasco,sos demiglace

 Contine: Alergeni * : Gluten ,   

   Piept de pui la gratar (200.0 g) 38 RON
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Poveste: Piept de pui la gratar

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 370.0,PROTEINE: 31.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 3.0,SARE: 100.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 739.0,PROTEINE: 62.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 6.0,SARE: 201.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: piept de pui,ulei floarea soarelui,sare,oregano,rucola,piper alb/ negru macinat

 Contine: Alergeni * :  ,   

 

Peste si Fructe de Mare
   Creveti si calamari crocanti cu sos aioli (400.0 g) 52 RON

Poveste: Creveti si calamari crocanti cu sos aioli

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1220.0,PROTEINE: 81.0,LIPIDE: 91.0,GLUCIDE: 
35.0,FIBRE: 1.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4880.0,PROTEINE: 325.0,LIPIDE: 365.0,GLUCIDE: 
141.0,FIBRE: 5.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: oua,calamari,maioneza,creveti 16/20,faina,pesmet panko,rucola,usturoi,ketchup,sos 
sriracha 

 Contine: Alergeni * : Crustacee și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Țelină și 
produse derivate,Muștar și produse derivate,Pește și produse derivate , acid ascorbic,difosfați 
(difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, 
difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu),acid citric,benzoat de sodiu,sorbat de potasiu  

   Steak de ton rosu cu salsa picanta (350.0 g) 80 RON

Poveste: Steak de ton rosu cu salsa picanta

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 130.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 1.0,SARE: 33.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 455.0,PROTEINE: 61.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
21.0,FIBRE: 4.0,SARE: 117.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ton rosu,rosii,-fructe lamaie,ardei galben rosu verde,ceapa rosie,sare maldon,verdeturi
aromatice,ardei iute,usturoi

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Dorada regala cu piure, spanac si sos butterlemon (400.0 g) 69 RON

 Pagina 45/46



Poveste: Dorada regala cu piure, spanac si sos butterlemon

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 190.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
19.0,FIBRE: 2.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 759.0,PROTEINE: 65.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 
78.0,FIBRE: 10.0,SARE: 25.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: cartofi,file dorada cu piele,-fructe lamaie,-lactate lapte,unt,baby spanac,sos 
butterlemon

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Pește și produse derivate ,   

   Mix de fructe de mare in sos rosu si paine cu pesto (450.0 g) 68 RON

Poveste: Mix de fructe de mare in sos rosu si paine cu pesto

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 193.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 1.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 869.0,PROTEINE: 134.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 
17.0,FIBRE: 0.0,SARE: 16.0,ZAHAR: 5.0

Ingrediente: calamari,creveti 16/20,scoici in conchilie,rosii conserva Divella,rosii cherrry 
sanmarzano,ulei de masline,usturoi

 Contine: Alergeni * : Crustacee și produse derivate,Pește și produse derivate ,   

   Somon glazurat cu legume coapte (350.0 g) 70 RON

Poveste: Somon glazurat cu legume coapte

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 160.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 558.0,PROTEINE: 69.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
21.0,FIBRE: 6.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: somon,dovlecel,vinete,ardei galben rosu verde,ceapa rosie,ciuperci

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

* Produsele noastre pot contine alergeni : Gluten, Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate, Pește și 
produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate, Migdale (Amygdalus communis L.), 
Alune de pădure (Corylus avellana), Nuci (Juglans regia), Nuci Caju (Anacardium occidentale), Nuci Pecan (Carya illinoinensis), Nuci 
de Brazilia (Bertholletia excelsa), Fistic (Pistacia vera), Nuci de macadamia (Macadamia ternifolia), Nuci de Queensland (Macadamia 
ternifolia), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate, Lupin și produse derivate,
Moluște și produse derivate, Dioxidul de sulf și sulfiții în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în SO2

Pentru detalii intrebati personalul .
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Produse Pizza  
 - RO - RON

 

Pizza Time
   Focaccia cu Mozzarella 400gr (400.0 g) 18 RON

Poveste: Focaccia cu Mozzarella 400gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 275.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
32.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1099.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 42.0,GLUCIDE: 
127.0,FIBRE: 5.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie 
seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   palina (250.0 g) 0 RON

Poveste: palina

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 248.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
49.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 619.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
123.0,FIBRE: 4.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: faina,ulei de masline,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Capriciosa 510gr (510.0 g) 33 RON
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Poveste: Pizza Capriciosa 510gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 270.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1378.0,PROTEINE: 64.0,LIPIDE: 64.0,GLUCIDE: 
131.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,salam milano/ sinaia,prosciutto 
cotto,rosii conserva Divella,masline intregi fara sambure,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie 
seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Soia și produse derivate,Gluten , nitrit de 
sodiu,acid ascorbic  

   Pizza Traditionala 480gr (480.0 g) 35 RON

Poveste: Pizza Traditionala 480gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 369.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 
39.0,FIBRE: 8.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1771.0,PROTEINE: 78.0,LIPIDE: 79.0,GLUCIDE: 
189.0,FIBRE: 36.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: ceapa verde,faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,bacon,oua,carnati 
chorizo,rosii conserva Divella,ardei galben rosu verde,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca 
instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Gluten , acid ciclamic
și sărurile sale de Na și Ca (ciclamat de sodiu, ciclamat de calciu),caragenan,nitrit de sodiu,acid 
ascorbic  

   Pizza Prosciutto Funghi 510gr (510.0 g) 29 RON

Poveste: Pizza Prosciutto Funghi 510gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 233.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1186.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
132.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,prosciutto cotto,ciuperci,rosii conserva
Divella,oregano,ulei de masline,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Bianca e Mortadella 500gr- (500.0 g) 38 RON
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Poveste: Pizza Bianca e Mortadella 500gr-

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 329.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 
27.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1647.0,PROTEINE: 75.0,LIPIDE: 87.0,GLUCIDE: 
134.0,FIBRE: 6.0,SARE: 16.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: faina,mozzarella buffalo/ in zer/ clasic,mozzarella cantadora/ bergomilk/ 
razuita,branza Philadelphia,mortadella,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Frutti di Mare 550gr (550.0 g) 40 RON

Poveste: Pizza Frutti di Mare 550gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 248.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
24.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1366.0,PROTEINE: 113.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 
134.0,FIBRE: 6.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,scoici in conchilie,calamari,creveti 
16/20,rosii conserva Divella,usturoi,verdeturi aromatice,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie 
seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Crustacee și produse derivate,Gluten,Pește și 
produse derivate , acid ascorbic  

   Pizza Vegetariana 570gr (570.0 g) 27 RON

Poveste: Pizza Vegetariana 570gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 245.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
35.0,FIBRE: 7.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1397.0,PROTEINE: 59.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
198.0,FIBRE: 37.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: ceapa verde,faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,dovlecel,ciuperci,rosii 
conserva Divella,ardei galben rosu verde,masline kalamata felii,porumb,ulei de 
masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza prosciutto Crudo 500gr (500.0 g) 36 RON
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Poveste: Pizza prosciutto Crudo 500gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 172.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 859.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
129.0,FIBRE: 6.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,prosciutto crudo feliat,rosii conserva Divella,rosii cherrry 
sanmarzano,rucola,parmezan,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , nitrat de potasiu,acid ascorbic  

   Pizza prosciutto Crudo cu buratta 500gr (500.0 g) 36 RON

Poveste: Pizza prosciutto Crudo cu buratta 500gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 172.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 859.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
129.0,FIBRE: 6.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,burratina,rosii cherrry sanmarzano,prosciutto crudo feliat,rosii conserva 
Divella,rucola,parmezan,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , nitrat de potasiu,acid ascorbic  

   Pizza Garrison 560gr (560.0 g) 35 RON

Poveste: Pizza Garrison 560gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 456.0,PROTEINE: 32.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 
25.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2555.0,PROTEINE: 178.0,LIPIDE: 157.0,GLUCIDE: 
142.0,FIBRE: 7.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: oua,faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,muschi file,ciuperci,rosii conserva 
Divella,ardei copt,masline intregi fara sambure,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Soia și produse 
derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Callzone 510gr (510.0 g) 32 RON
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Poveste: Pizza Callzone 510gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 231.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1180.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
130.0,FIBRE: 6.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,prosciutto cotto,ciuperci,rosii conserva
Divella,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Quattro Stagioni 500gr (500.0 g) 33 RON

Poveste: Pizza Quattro Stagioni 500gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 281.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 
28.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1406.0,PROTEINE: 68.0,LIPIDE: 62.0,GLUCIDE: 
140.0,FIBRE: 9.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 2.0,ACIZI_GRASI_SATURATI: 0.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,ciuperci,salam milano/ 
sinaia,prosciutto cotto,rosii conserva Divella,carciofi,oregano,ulei de masline,zahar,drojdie seaca 
instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten,Soia și produse derivate , nitrit de 
sodiu,acid ascorbic  

   Focaccia Simpla 260gr (260.0 g) 15 RON

Poveste: Focaccia Simpla 260gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 256.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 
48.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 666.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
124.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: faina,ulei de masline,sare,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Napoli 430gr (430.0 g) 30 RON
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Poveste: Pizza Napoli 430gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 253.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
30.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1087.0,PROTEINE: 51.0,LIPIDE: 36.0,GLUCIDE: 
131.0,FIBRE: 6.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,rosii conserva 
Divella,ansoa,capere,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Pește și produse derivate,Gluten , acid 
ascorbic  

   Pizza Margherita Buffalo 450gr (450.0 g) 30 RON

Poveste: Pizza Margherita Buffalo 450gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 230.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1037.0,PROTEINE: 44.0,LIPIDE: 36.0,GLUCIDE: 
130.0,FIBRE: 6.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella buffalo/ in zer/ clasic,rosii conserva Divella,busuioc,ulei de 
masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Pollo 530gr (530.0 g) 33 RON

Poveste: Pizza Pollo 530gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 138.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 731.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 
136.0,FIBRE: 6.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,piept de pui pastrama,ciuperci,rosii conserva Divella,porumb,ulei de 
masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Diavola 480gr (480.0 g) 30 RON
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Poveste: Pizza Diavola 480gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 194.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 
27.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 933.0,PROTEINE: 38.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 
130.0,FIBRE: 6.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,salam picant , ventricina , napoli,rosii conserva Divella,ardei iute,ulei de 
masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Quattro Formaggi 500gr (500.0 g) 36 RON

Poveste: Pizza Quattro Formaggi 500gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 274.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
26.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1371.0,PROTEINE: 66.0,LIPIDE: 63.0,GLUCIDE: 
129.0,FIBRE: 6.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,camembert,gorgonzola,parmezan,ulei 
de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Margherita 450gr (450.0 g) 25 RON

Poveste: Pizza Margherita 450gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 261.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
29.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1173.0,PROTEINE: 54.0,LIPIDE: 47.0,GLUCIDE: 
130.0,FIBRE: 5.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,rosii conserva 
Divella,parmezan,busuioc,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Gluten , acid ascorbic  

   Pizza Tonno e Cipola 550gr (550.0 g) 32 RON
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Poveste: Pizza Tonno e Cipola 550gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 247.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
24.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1360.0,PROTEINE: 71.0,LIPIDE: 59.0,GLUCIDE: 
132.0,FIBRE: 6.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: faina,mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita,ton conserva,masline kalamata 
felii,rosii conserva Divella,ceapa rosie,ulei de masline,oregano,zahar,drojdie seaca instant

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate,Pește și produse derivate,Gluten , acid 
ascorbic  

 

Toping Pizza
   Ardei iute 30gr (30.0 g) 2 RON

Poveste: Ardei iute 30gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 67.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
15.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 20.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ardei iute

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Salam picant 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Salam picant 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 359.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 180.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salam picant , ventricina , napoli

 Contine: Alergeni * :  , acid ascorbic  

   Ardei Gras 50gr (50.0 g) 3 RON
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Poveste: Ardei Gras 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 31.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
6.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 16.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ardei galben rosu verde

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Gorgonzolla 50gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Gorgonzolla 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 334.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 167.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: gorgonzola

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Ciuperci 50gr (50.0 g) 3 RON

Poveste: Ciuperci 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 36.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 18.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ciuperci

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Sos picant 50gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Sos picant 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 19.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 3.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 10.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: rosii conserva Divella

 Contine: Alergeni * :  ,   
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   Prosciutto cotto 50gr topping (50.0 g) 7 RON

Poveste: Prosciutto cotto 50gr topping

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 178.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 89.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: prosciutto cotto

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Masline 50gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Masline 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 145.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 3.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 73.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 2.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: masline verzi negre

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Porumb 50gr (50.0 g) 3 RON

Poveste: Porumb 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 242.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
51.0,FIBRE: 3.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 121.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
25.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: porumb

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Pastrama de pui 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Pastrama de pui 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 78.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 39.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: piept de pui pastrama
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 Contine: Alergeni * :  ,   

   Mozzarella 50gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Mozzarella 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 318.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 159.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mozzarella cantadora/ bergomilk/ razuita

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Feta 50gr (50.0 g) 4 RON

Poveste: Feta 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 264.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 132.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: branza feta

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Sos dulce 50 gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Sos dulce 50 gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 19.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 3.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 10.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 2.0

Ingrediente: rosii conserva Divella

 Contine: Alergeni * :  ,   

   salsicia 50g (50.0 g) 7 RON
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Poveste: salsicia 50g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 334.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 74.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 167.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 37.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salsiccia

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Rucola 30gr (30.0 g) 2 RON

Poveste: Rucola 30gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 25.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 8.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rucola

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Ton conserva 50g (50.0 g) 8 RON

Poveste: Ton conserva 50g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 198.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 99.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ton conserva

 Contine: Alergeni * : Pește și produse derivate ,   

   Prosciutto crudo 50gr topping (50.0 g) 9 RON

Poveste: Prosciutto crudo 50gr topping

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 246.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 123.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: prosciutto crudo feliat

 Contine: Alergeni * :  , nitrat de potasiu  

 Pagina 12/15



   Rosii cherry 50gr (50.0 g) 3 RON

Poveste: Rosii cherry 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 25.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 12.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: rosii cherrry sanmarzano

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Muschi file50g (50.0 g) 7 RON

Poveste: Muschi file50g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 81.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 41.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: muschi file

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Philadelphia 50gr (50.0 g) 9 RON

Poveste: Philadelphia 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 300.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 
5.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 150.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: branza Philadelphia

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Camembert 50gr (50.0 g) 5 RON

Poveste: Camembert 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 308.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 154.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 
1.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: camembert
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 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

   Ceapa 30gr (30.0 g) 3 RON

Poveste: Ceapa 30gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 42.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
10.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 13.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ceapa

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Mortadella 50g (50.0 g) 7 RON

Poveste: Mortadella 50g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 313.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 
3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 12.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 157.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 
2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: mortadella

 Contine: Alergeni * :  ,   

   Salam Milano 50gr (50.0 g) 7 RON

Poveste: Salam Milano 50gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 470.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 235.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 22.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: salam milano/ sinaia

 Contine: Alergeni * : Soia și produse derivate , nitrit de sodiu  

   Parmezan 30gr (30.0 g) 4 RON
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Poveste: Parmezan 30gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 398.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 29.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 119.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 
0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: parmezan

 Contine: Alergeni * : Lapte și produse derivate ,   

* Produsele noastre pot contine alergeni : Gluten, Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate, Pește și 
produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate, Migdale (Amygdalus communis L.), 
Alune de pădure (Corylus avellana), Nuci (Juglans regia), Nuci Caju (Anacardium occidentale), Nuci Pecan (Carya illinoinensis), Nuci 
de Brazilia (Bertholletia excelsa), Fistic (Pistacia vera), Nuci de macadamia (Macadamia ternifolia), Nuci de Queensland (Macadamia 
ternifolia), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate, Lupin și produse derivate,
Moluște și produse derivate, Dioxidul de sulf și sulfiții în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în SO2

Pentru detalii intrebati personalul .
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